129
DIMENSIONES
 Modelo A B C
LED03/10 118 54 34
LED03/18 189 54 34
Dimensiones (mm)
B
A C
Código                         Lumens   Base          Luz          Temp. de luz °k      Leds     Potencia
LÁMPARA A LED Rx7s
LED03/10D 720 Rx7s DÍA • 6700 36  10W
LED03/10C 720 Rx7s CÁLIDA • 3000 36 10W
LED03/18D 1350  Rx7s  DÍA • 6700 72 18W
LED03/18C 1350  Rx7s  CÁLIDA • 3000 72 18W
720
LUMENS
LEDS
36 50.000 120°
WATT
10Rx7s
1350
LUMENS
LEDS
72 50.000 120°
WATT
18Rx7s
720 Lumens
10 Watt
50.000 hs.
10W
1350 Lumens
18 Watt
50.000 hs.
18W
LÁMPARAS A LED PARA PROYECTORES
Lámpara a led con tecnologia SMD.
Reemplazo directo para proyectores de cuarzo
de 500W y 1000W
Lumens: 720 y 1350
Zócalo: Rx7s
Tipo de Led: SMD5050
Alimentación: 230Vca - 50Hz.
Cuerpo de aluminio (6035-T5)
Vida util 50.000Hs.
INFORMACIÓN GENERAL